נטען בכלא גלבוע בהתאם להחלטת
תאי הפרדה ייעודיים בכלא קישון והצורך בהחזקתו בתנאי הפרדה. לכן נטען כי מדובר בהחלטה סבירה מטעמים ענייניים

שלא נפל בה פגם המצדיק התערבות.

המשיבים טוענים כי הוראות פרק ב'1 לפקודת בתי הסוהר [נוסח חדש], תשל"ב - 1971 (להלן: "הפקודה"), העוסקות
בהחזקת אסיר בהפרדה, מעניקות למשיב את הסמכות להורות על החזקת אסיר בהפרדה אימתי שמתקיימות העילות
המנויות בפקודה, זאת עד לתקופה של חצי שנה. המשיבים צירפו את עמדת משטרת ישראל וחטיבת המודיעין בשב"ס,
שמפרטת את הסיבות בגינן נדרשת החזקתו של העותר בתנאי הפרדה.

(1) ביטחון המדינה;
(2) ביטחון בית הסוהר;

(3) שמירה על שלומם או על בריאותם של האסיר או של אסירים אחרים;
(4) מניעת פגיעה ממשית במשמעת ובאורח החיים התקין של בית הסוהר;

)

פשיעה, בארגוני מאבק לחוק ב' סימן לפי עבירה אלימות, עבירת מניעת (5)
חדש], [נוסח המסוכנים הסמים פקודת לפי סמים עסקת של עבירה או התשס"ג-2003,

התשל"ג-1973;
)

(6) לעניין אסיר שהוא קטין - טובתו של הקטין דורשת את החזקתו בתא כשהוא לבדו".

ההחזקה בהפרדה אכן מבודדת את האסיר ומקשה עליו נוכח פגיעתה בצורך החיוני בסביבה אנושית. על כן, קיים צורך
לצמצם את הפגיעה למידה ההכרחית בלבד בנסיבותיו של כל מקרה וקיימת חובה לבחון תדיר את קיומן של חלופות
אחרות, בייחוד ככל שתקופת ההפרדה הולכת ומתארכת.

יבחן שוב, כי ראוי הוא ששב"ס כן, לאור המפורט לעיל, העתירה נדחית. בד בבד עם דחיית העתירה אדגיש אשר על
בתנאי החזקתו נחיצות את יבחן וכן המרכז במחוז לכלא העותר את להעביר האפשרות את סביר, זמן פרק בתוך

הפרדה.

המזכירות תעביר עותק מפסק הדין לב"כ הצדדים ולעותר באמצעות שב"ס.

ניתנה היום, כ"ו כסלו תשע"ח, 14 דצמבר 2017, בהעדר הצדדים.

רון שפירא, נשיא